septuagenaria e ultra, pie munita animam Deo reddidit in domo Parochialis, cuius cadaver sepultum fuit in monumento propre 

sacellu Beate Mariæ Vergini existente in Parochiali Ecclesiæ. Sacris prestitis ceremonii a ….. Joem Baptista Barberio de mandato 

mei Joem Mariæ Guani Rectoris Priosæ.  

Tradotto sui generis:  

Milleseicentonovantanove giorno 31 luglio – Giulia moglie di Domenico Guano madre di me infrascritto, d’età di anni settanta e 

oltre, piamente munita, l’anima a Dio rese nella casa Parrocchiale, il suo cadavere fu sepolto nella tomba presso l’altare della Beata 

Vergine Maria esistente nella Chiesa Parrocchiale. Apprestò le sacre cerimonie don Gio Battista Barbieri secondo il mio mandato -

Giovanni Maria Guano Rettore di Priosa. 
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Milleximo sexcenteximo nonageximo nono (1699) die vigesima prima mensis septembris – Alexander Sbarborus106 (Alessandro 

Sbarbaro) etatis suæ sexagens circiter (anni sessanta) pie munitus in comunione Sancta Matris Ecclesiæ animam Deo reddidit in domo 

suæ habitationis posita in villa Sbarbororum, cuius cadaver tumulatus fuit in monumento suæ familiæ positi in Ecclesia, sacris 

prestitis ceremoniis a me Joannes Maria Guano Rectore _____________________ 

106 Alessandro Sbarbaro fu Antonio, detto Alessandrino, nacque nel 1639 circa.  

Riguardo Alessandro Sbarbaro detto Alessandrino. Archivio di Stato di Genova, Notai Antichi, Nicolò Repetto, f. 13189: 

«n. 162 – 1681 Indictione 4. 10 Augusti, domi ad planum Alexandri Sbarbori quondam Antonii sitæ in villa Sbarborum in 3iis – 

In nomine Domini Amen – dictus Alexandrinum, Sponte/ et omni/ prose/ fatetur se esse debitorem Bartholamei Sbarbori Vincentii maiorii, et qui ….. præsenti, et 

acceptantis de libras quinquaginta sex monetæ Genuæ presentis £ 56 dictis Alexandrinus fecit cautam, et securam dictum Bartholamei supra omnibus suis bonis, et 

specialiter supra terra prativa sitæ in dicta villa locum dicto la Chiosa, cui superius, et inferius via, ab uno latere Jo: Mariæ fratres dicti debitore et ab altero Jo: Mariæ 

quondam Joannis cum pacto quam si dictus Alexander fine ad festam Nativitatis Domine non solverit dictas £ 56 dicto Bartholamei possit et valeat ….. æstimare in dicta 

terra pro valore dictum £ 56. qui ….. /Constituens/ Dominium nunc/ et si plus/ quæ omnia/ extendatur/ De quibus omnibus/ Me Nicolaum Repettum Notarium/ Actum in 

dicta villa Sbarbori Jurisdictionis Sancti Stephani ut supra/ Præsentibus Stephano Repetto quondam Jo: et Jo: Baptista Sbarborus Nicolai… Idem de Repettus Notarius».